
Id: 9EDEACD6-46AA-404B-A84B-4AD7119A86A1. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 179/2024 

BURMISTRZA STAREGO SĄCZA 

z dnia 10 września 2024 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 109/2024 Burmistrza Starego Sącza z dnia 20 czerwca 2024 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609, z późn. zm.) oraz Uchwały Nr LI/902/2022 Rady Miejskiej w Starym Sączu z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

w sprawie kryteriów i zasad przeprowadzenia naboru wniosków o zawarcie umowy najmu lokali mieszkalnych  

znajdujących się w budynkach zlokalizowanych w Starym Sączu wybudowanych w ramach inwestycji 

realizowanej przez społeczną inicjatywę mieszkaniową SIM Małopolska sp. z o.o., na zasadach określonych 

w ustawie z dnia 26 października 1995 r. o społecznych formach rozwoju mieszkalnictwa (Dz. Urz. Woj. 

Małopolskiego z dnia 6 września 2022 r. poz. 5787) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 109/2024 Burmistrza Starego Sącza z dnia 20 czerwca 2024 roku §3 

ust. 1 otrzymuje nowe brzmienie: "Wnioski składa się w terminie od 15 lipca 2024 r. do 15 października 

2024 r. w zamkniętej kopercie z nazwiskiem wnioskodawcy oraz dopiskiem "Wniosek o zawarcie umowy 

najmu SIM - II nabór". O dacie złożenia wniosku decyduje data wpływu do Urzędu. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  BURMISTRZ 

           (-) 

mgr Jacek Lelek 


